CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 009/2015.

    O Senhor Vereador Gieverson José
Rodrigues infra-firmado, vem respeitosamente na forma que
estabelece o Artigo 116 do Regimento Interno, indicar e sugerir ao
Exmº. Prefeito Municipal, que determine a seguinte providência:

• Efetuar as melhorias necessárias na Rua Jitswit Kishina,
viabilizando operação Tapa buracos com revestimento
asfáltico.

JUSTIFICATIVA:- O Vereador salienta que os moradores
têm cobrado constantemente por estas melhorias, haja vista
que esta Avenida encontra-se em péssimas condições de
trafego.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 30/03/2015.

   ______________________________________

GIEVERSON JOSÉ RODRIGUES
Vereador